5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2023

                                     № 1370
О награждении Почетной грамотой
с занесением  на районную Доску Почета
муниципального образования
Кавказский район
За значительный личный вклад в социальное, экономическое и культурное развитие Кавказского района, активное участие в общественной жизни Кавказского района, руководствуясь Положением о награждении Почетной грамотой Кавказского района с занесением на районную Доску Почета, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 14 сентября 2015 г. № 1299 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования Кавказский район»,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой с занесением на районную Доску Почета муниципального образования Кавказский район следующих жителей Кавказского района:

	Акопяна
Сергея Ерчаниковича
	-
	электросварщика ручной сварки                         ООО «Промстройкомплект»;

	Безуглову
Марину Александровну
	-
	продавца продовольственных товаров  ООО «Молочный двор»;

	Бушину
Нину Ивановну
	-
	заместителя руководителя  филиала государственного автономного учреждения Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» в Кавказском районе;

	Виноградову
Валентину Валериевну
	-
	бригадира (освобождённого) предприятий железнодорожного транспорта вагонного ремонтного депо Кавказская – филиала ООО «Новая вагоноремонтная компания»;

	Волкова

Андрея Ивановича
	-
	инженера ООО «Сельскохозяйственная компания «Восток»;

	Ганжа

ЕленуЕвгеньевну
	-
	заместителя начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

№ 5 по Краснодарскому краю;

	Гуделя
Дениса Викторовича
	-
	заместителя начальника Линейного отдела МВД России на станции Кавказская - начальника полиции Линейного отдела МВД  России на станции Кавказская;

	Гуржееву
Галину Николаевну
	-
	педагога дополнительного образования, заведующего отделом декоративно-прикладного и изобразительного искусства муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования центр внешкольной работы города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Дундукову
Татьяну Леонидовну
	-
	руководителя территориального общественного самоуправления № 11 Мирского сельского поселения муниципального образования Кавказский район;

	Ершова
Виктора Юрьевича
	-
	директора ООО «Мариславстрой+»;

	Игнатова
Александра Николаевича
	-
	хорунжего, заместителя атамана по патриотическому воспитанию, историко-культурному наследию и образованию Кавказского районного казачьего общества Кубанского казачьего войска;

	Климкину
Елену Алексеевну
	-
	главного специалиста отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район;

	Криворучко

Анастасию Юрьевну

	-
	заместителя директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кавказский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Кульченко

Ксению Сергеевну
	-
	лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Кавказскому району;

	Курилову

Татьяну Владимировну
	-
	специалиста по земельно-имущественным отношениям ЗАО «Виктория»;

	Лапину
Валентину Владимировну
	-
	старшего врача станции скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Лебедева

Михаила Викторовича

	-
	главного инженера района электрических сетей Кавказского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Кубань» Армавирские электрические сети;

	Литвиненко

Андрея Александровича
	-
	прессовщика-жаровщика 4 разряда маслопрессового цеха ООО «Кубанские масла»;

	Лясковскую

Елену Николаевну
	-
	заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением центр развития ребенка – детский сад № 21 посёлка им. М. Горького муниципального образования Кавказский район;

	Малышенко

Светлану Валентиновну
	-
	секретаря судебного заседания Кропоткинского городского суда Краснодарского края;

	Матулян

Людмилу Ивановну
	-
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 18 имени Н.П. Симоняка станицы Темижбекской муниципального образования Кавказский район;

	Мищенко

Юлию Михайловну
	-
	специалиста-эксперта межмуниципального отдела по Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  и картографии по Краснодарскому краю;

	Мысеву

Анну Сергеевну
	-
	главного специалиста управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

	Надточего

Сергея Владимировича

	-
	главного инженера ООО «Первый Капитал»;

	Немцева

Сергея Викторовича
	-
	тренера по футболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа № 1 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район;

	Палькову

Елену Михайловну

	-
	старшую медицинскую сестру стоматологического отделения государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Кавказская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Панкратова

Сергея Викторовича
	-
	главного конструктора ЗАО «Кропоткинский завод монтажных и специальных строительных приспособлений»;

	Пашенко

Павла Владимировича
	-
	заведующего неврологическим отделением - врача-невролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница города Кропоткина» министерства здравоохранения Краснодарского края;

	Плотникова

Михаила Николаевича
	-
	мастера филиальной аварийно-диспетчерской службы в г. Кропоткин и Кавказском районе Филиала № 5                         АО «Газпромгазораспределение Краснодар»;

	Радевич

Галину Сергеевну
	-
	председателя территориальной первичной ветеранской организации хутора Лосево Кавказской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Руденко

Андрея Юрьевича
	-
	агронома механизированного отряда                      АО имени И.В. Мичурина;

	Скачко

Игоря Сергеевича

	-
	тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства-звеньевого ООО «Рассвет» Кавказского района;

	Сластных

Людмилу Алексеевну
	-
	управляющего магазином АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева;

	Ступникова

Максима Николаевича
	-
	специалиста испытательной лаборатории, выполняющего измерения физических факторов производственной среды ООО «СанЭпидСерис»;

	Сухорученко

Марию Владимировну
	-
	преподавателя декоративно-прикладного творчества муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств станицы Казанской муниципального образования Кавказский район;

	Тарасова

Евгения Владимировича
	-
	заместителя начальника депо                              (по эксплуатации) эксплуатационного локомотивного депо Кавказская Северо-Кавказской дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «Российские железные дороги»;

	Черныша
Сергея Валентиновича
	-
	спасателя – водителя муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»;

	Чуракову

Ольгу Александровну
	-
	лейтенанта юстиции, помощника следователя Кропоткинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета России по Краснодарскому краю;

	Шапаренко

Кирилла Андреевича
	-
	волонтера отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район, студента               2 курса государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж»;

	Шигину
Галину Ивановну
	-
	заслуженного работника культуры Кубани, преподавателя хоровых дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1                                               им. Г.В. Свиридова» города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район
                                                                      В.Н. Очкаласов